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DELEGACION DE ARGENTINA
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Nombre

Institucién E-malil

Dra Mabel Maschio

Ministerio de Salud de la | mmaschio@msal.gov.ar
Nacion

Liliana Oliva ANMAT loliva@anmat.gov.ar
DELEGACION DE BRASIL
SECTOR OFICIAL
Nombre Institucion E-mail

Joao Paulo Baccara ANVISA Joao.baccara@anvisa.gov.br
Geni Neumann N.de ANVISA ggsto@anvisa.gov.br

Lima Camaro

Denise Peixoto Ministerio da Saude Denise.beckel@saude.gov.br

DELEGACION DE URUGUAY

SECTOR OFICIAL

Nombre Institucion E-mail
M2 Soledad Ministerio de Salud scarballo@msp.gub.uy
Carballo Publica
Carmen Aranco Ministerio de Salud caranco@msp.gub.uy
Publica
Gladys Herrera Ministerio de Salud fiscalizacion@msp.gub.uy
Publica
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Silvia Fuentes SMI-IMPASA Silviaf66@hotmail.com

Laura Rodriguez AUTHEM authem@adinet.com.uy




